
Veřejná zakázka 

„Magnetická rezonance – výstavba objektu" 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Dle § 98 a § 99  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Magnetická rezonance – výstavba objektu" 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedeného dotazu dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotazy k zadávací dokumentaci:  

 

„Dobrý den, 

žádám o zodpovězení následujících otázek: 

1. Položka č. 45 „palisáda betonová tyčová hranatá 120x165x400mm“ – množství v kusech 

neodpovídá délce osazení palisád uvedené v pol. č. 44 

2. Položky č. 33, 34, 35, 36, 38 a 39 „překlady keramické ploché nebo vysoké“ nejsou v souladu s 

výpisem překladů na výkrese č. D.1.1.b-103 

3. V rozpočtu chybí výztuhy stropní konstrukce ON2, ON3 – ocelové nosníky HEA č. 200 a 220, výztuž, 

beton, bednění 

4. Položky č. 80, 81, 82 „ocelové zárubně“ nejsou v souladu s výpisem prvků uvedených v Tabulce 

zámečnických výrobků č. D1.1.b-110 a výkresovou dokumentací 

5. V rozpočtu chybí dodávka a montáž zárubně s Pb vložkou 

6. Položka č. 122 „ocelová zárubeň pro sádrokarton“ není v souladu s výpisem prvků uvedených v 

Tabulce zámečnických výrobků č. D1.1.b-110 a výkresovou dokumentací 

7. Položky č. 135, 137, 138 „dveře dřevěné“ nejsou v souladu s výpisem prvků uvedených v Tabulce 

truhlářských výrobků D1.1.b-111 a výkresovou dokumentací 

8. Položka 151 „dveře Al vchodové“ není v souladu s výpisem prvků uvedených v Tabulce 

truhlářských výrobků D1.1.b-110 a výkresovou dokumentací 

9. Položka 153 „dveře automatické vnitřní“ není v souladu s výpisem prvků uvedených v Tabulce 

http://www.nsphav.cz/


truhlářských výrobků D1.1.b-110 a výkresovou dokumentací 

10. V rozpočtu chybí položky konstrukce střechy spojovacího krčku 

11. Žádáme o doplnění technické zprávy profese vzduchotechnika 

12. V technické zprávě Revize č.1 profese VZT je v odstavci 3 uvedeno: „Vzhledem k 

finančním/investičním možnostem stavebníka byly v rámci této revize provedeny úpravy projektové 

dokumentace VZT v podobě odstranění Zařízení č.2 – větrání prostor CT a zázemí, Zařízení č. 4 – 

CHL/KLM a vytápění vyšetřovny CT, Zařízení č. 5 – CHL/KLM technického zázemí CT.“ Dané 

zařízení ale v položkovém rozpočtu figurují. Budou se tedy realizovat či nikoliv? 

13. Projektová dokumentace neřeší Měření a regulaci technologických zařízení. 

14. Nesoulad lhůty pro podání nabídek – ve „Výzvě k podání nabídek“ je uvedený termín 6.5.2020 a v 

aplikaci E-ZAK je uvedený termín 12.5.2020“ 

 

Odpovědi zadavatele: 

 

1. Položka č. 45 "palisáda betonová tyčová hranatá 120x165x400mm" - množství v kusech 

neodpovídá délce osazení palisád uvedené v pol. č. 44 – množství bylo upraveno 

2. Položky č. 33, 34, 35, 36, 38 a 39 "překlady keramické ploché nebo vysoké" nejsou v souladu s 

výpisem překladů na výkrese č. D.1.1.b-103 – položky byly upraveny dle PD, nyní mají čísla: 33 - 39 

3. V rozpočtu chybí výztuhy stropní konstrukce ON2, ON3 - ocelové nosníky HEA č. 200 a 220, 

výztuž, beton, bednění – součást položky č.47 

4. Položky č. 80, 81, 82 "ocelové zárubně" nejsou v souladu s výpisem prvků uvedených v Tabulce 

zámečnických výrobků č. D1.1.b-110 a výkresovou dokumentací - položky byly upraveny dle PD, 

nyní mají čísla: 79 - 84 

5. V rozpočtu chybí dodávka a montáž zárubně s Pb vložkou- položka č.81 

6. Položka č. 122 "ocelová zárubeň pro sádrokarton" není v souladu s výpisem prvků uvedených v 

Tabulce zámečnických výrobků č. D1.1.b-110 a výkresovou dokumentací – upraveno dle PD, položky 

79 - 84 

7. Položky č. 135, 137, 138 "dveře dřevěné" nejsou v souladu s výpisem prvků uvedených v Tabulce 

truhlářských výrobků D1.1.b-111 a výkresovou dokumentací - položky byly upraveny dle PD, nyní 

mají čísla: 135 - 148 

8. Položka 151 "dveře Al vchodové" není v souladu s výpisem prvků uvedených v Tabulce 

truhlářských výrobků D1.1.b-110 a výkresovou dokumentací- upraveno položky č.159 - 161 

9. Položka 153 "dveře automatické vnitřní" není v souladu s výpisem prvků uvedených v Tabulce 

truhlářských výrobků D1.1.b-110 a výkresovou dokumentací upraveno položky č.159 - 161 

10. V rozpočtu chybí položky konstrukce střechy spojovacího krčku- přidána položka č.155 

11. Žádáme o doplnění technické zprávy profese vzduchotechnika – zasláno přílohou v mailu 

12. V technické zprávě Revize č.1 profese VZT je v odstavci 3 uvedeno: "Vzhledem k 

finančním/investičním možnostem stavebníka byly v rámci této revize provedeny úpravy projektové 

dokumentace VZT v podobě odstranění Zařízení č.2 - větrání prostor CT a zázemí, Zařízení č. 4 - 



CHL/KLM a vytápění vyšetřovny CT, Zařízení č. 5 - CHL/KLM technického zázemí CT." Dané 

zařízení ale v položkovém rozpočtu figurují. Budou se tedy realizovat či nikoliv? 

zařízení VZT č. 2,4,5 neoceňovat. V souladu s informací uvedenou v rámci Technické zprávy - 

Revize. Jedná se o zařízení VZT jenž bude instalováno až s nově instalovanou počítačovou tomografií 

která bude následovat v čase dle potřeby nemocnice. V rámci nacenění ocenit stavební připravenost 

(prostupy) pro budoucí zařízení VZT č. 2,4,5. Připravené nevyužité prostupy budou utěsněny 

tepelným izolantem v rámci realizace stavby objektu. 

13. Projektová dokumentace neřeší Měření a regulaci technologických zařízení. – V projektu není 

samostatná část MaR technologických zařízení, protože není uvažovanou technologií vyžadováno 

„vyšší řízení“. Technologie jsou autonomní 

14. Nejedná se o nesoulad, původní lhůta pro podání nabídek uvedená ve Výzvě k podání nabídek byla 

zadavatelem posunuta v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 16.4.2020.  

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení zadávací dokumentace není 

způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení, zadavatel sděluje, že lhůta pro podání 

nabídek se nemění a nabídky lze podat do 12.05.2020 09:00. 

 

V Havířově, dne 4.5.2020 

                             Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                              i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 

 

Přílohy: 

Vykaz vymer - 15 - Nemocnice Havirov-magneticka rezonance (zadani) 

D.1.4.3-1_TECHNICKA ZPRAVA 

 


		2020-05-04T13:00:28+0200
	JUDr. Rita Kubicová




